LXII.

Ad Cacilianum Hircocervus à parte Rei.

In Cervis-Hircos veterum commenta Sophorum,
Et barba & pedibus Cæciliane probas.

Hircuna

At cum barba facit
Ergo merum no

Ad

In sila

Disique Atom

Mo

A U

Et una quindo Co

Ex colta coltas

Bis enim Co nostru

Olla ex Olle m

Quilibet amplifica

Et plus quam

Solicet Auxetis ne

Nemo putat,

Non mea sape li

Creticus es pe

Ad

Objectum excusa

Et barbani,

Ah! sine; ne tu

In quam per

De P. H. E.

Cajus sanguis

In frons pichum

Henice, quique

Fuisse frons, ne

Hircum barba facit, nuperrima te fuga Cervum.
Ergo merum nobis Ens Rationis eris.

LXIII.

Ad Ansgarium Marinum.

In illud Genes. cap. 2 §. 23.

Dixitque Adam hoc nunc Os ex Ossibus meis.

Moralis aduersio.

AUXESIS.

Ex una quando Costarum condidit Evam,
Ex costa costas multiplicando Deus.
Hoc nunc Os nostris ex Ossibus inquit, Adamus.
Ossa ex Osse meo dicere debuerat.
Quilibet amplificat sua munera nempe, Marine;
Et plus quam dederit prædicat esse datum.
Scilicet Auxesis nobis Gentilitia hæc est
Nemo putat, non plus quam dedit esse datum.

LXIV.

De Pseudolo Critico.

Non mea sæpe libris in nostris menda Critizas;
Creticus es potius, Pseudole, non Criticus.

LXV.

Ad Holanum Hæreticum.

Excusatio Calva.

Objectum excufans nostro tibi carmine crimen;
Et barbam, & stupidum vellis Holane, caput.
Ah! sine; ne tua sit nimium, *excusatio calva.*
In quam pæne tuos, prodigis ipse pilos.

LXVI.

De P. HENRICO Garneto Soc. JESV.

Martyre Anglicano.

Cujus sanguine culmus aspersus, Vultus ejus
Effigiem præbuit.

Homo bona Frugis.

In fruge pictum Sanguinis gutta tui,
Henrice, quisquis imaginem Vultus videt;
Fuisse *Frugis*, nemo te neget *bona.*

LXVII.

LXVII.

De eodem.

*Tot in Garneto Garneti.**Quot Sanguinis Gusta.*

Unica, si totum, te pingit gutta cruoris:
 Non unus in te, credo, Garnetus fuit.
 Quot tibi Patricio stillabant Sanguine guttæ,
 In te fuisse tot ego Garnetos reor.

LXVIII.

*De culmo, in quo fuit expressa**P. Garneti Facies.*

Qui vacuum, qui jure queant hunc dicere culmum?
 In quo beatum conditum granum fuit.
 Nam si *Fruementum Christi* se dixerat esse,
 Ignatiani nominis typus prior:
 Quin Garnete tibi Frumenti uomen, & omen.
 Ignatiana deferat Colonia?

LXIX.

De eodem ad Anglos.

Paleas comburet igni.

Quem vos sacrilegâ damnastis morte Britanni,
 In proprio Martyr sanguine vivit adhuc.
 Vivit & e culmo paleas vos esse fatetur,
 Quos Stygius vario turbô furore rotat.
 Hunc meritò capient Christi *granaria culmum*
 Vos *paleas*, furvò Tartarus igne coquet.